
 

Ministero Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 

Via campiooi,16 -  Senorbì - ℡ 070/9808786 - � 0709806170 – 
codice   fiscale   92105000928  --  e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@prc.istruzione.it- 

Sezioni associate:Scuola infanzia Senorbì CAAA830008-CAAA830019- primaria senorbì CAEE83001E- primaria Suelli 

CAEE83002G – secondaria 1° grado Senorbì - CAMM83001D – secondaria 1° grado Suelli CAMM83002E-Scuola 

secondaria I° grado CAMM83003G Barrali- CAEE83003L primaria Barrali CAAA83003B infanzia 

Barrali 
San Basilio infanzia CAAA88508R- primaria CAEE885093 –  I° GRADO CAMM885081 

 
Senorbi  04/05/2018 

 

Alla cortese attenzione della  

Ai Docenti 

Agli ATA 

Sito Web 

 

OGGETTO: Decreto nomina Componenti RSU. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’esito delle elezioni delle RSU d’Istituto 

- Preso atto della proclamazione degli eletti 

 

DECRETA 

 

 Per il triennio 2017/18   - 2018/19   -2019/20 a far parte delle RSU d’Istituto: 

 

- Collaboratore Scolastico  Mameli Giuseppe nato il 16/07/1957 a Guamaggiore                      

(UIL-SCUOLARUA); 

- Docente  Melas Maria Rosaria nata a 14/03/1966 a Guasila  (FLC CGIL); 

- Docente  Milia Maria Assunta nata a 08/04/1956 a Guasila (CISL Federazione Scuola, 

Università, Ricerca) 
 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rosario Manganello 

firma autografa sostituita da indicazione a stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. l.vo n. 39/1993 




